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دانشگاه آزاد با هدف گسترش علم در گوشه و کنار کشور، 

واحدهای کوچک و بزرگ خود را تاسیس کرده است. 

واحدهایی که در سال های مختلف توانستند در زمینه 

گسترش علم به درستی عمل کنند. با کاهش جمعیت 

کشور و به دنبال آن کاهش دانشجو بسیاری از واحدها 

با چالشی تازه روبه رو شدند. از سوی دیگر گسترش علم 

هدفی بود که به درستی محقق شده بود و قله آن فتح 

شده بود. مسیر پیش روی دانشگاه آزاد مسیر و هدفی تازه 

را طلب می کرد تا از طریق آن بتوان مشکلات صنایع را حل 

کرد و علم کاربردی و مهارتی جایگزین علم آموزشی شود. 

سند تحول و تعالی 5 ساله دانشگاه آزاد برنامه ای شد که 

با توجه به ظرفیت های هر یک از واحدها، علم کاربردی 

را در مناطق مختلف ایجاد کند. یکی از اهداف این سند 

ارتباط با صنعت و آموزش مهارتی دانشجویان در قالب طرح 

پویش بوده است. دانشگاه آزاد واحد نائین یکی از واحدهای 

کوچکی است که برای سوار شدن در قطار تحول و تعالی 

موظف شده تا دانشجویان بسیاری را برای کار در صنایع 

معرفی کند. با اقداماتی که این واحد از 14 فروردین ماه 

سال گذشته و با شروع دوباره حضوری کلاس های درس بعد 

از شیوع کرونا داشته، 34 دانشجو را در بستر طرح پویش 

به صنعت معرفی کرده و توانسته اولین قدم خود را مصمم و 

محکم بردارد. برای بررسی دقیق عملکرد اقدامات این واحد 

گفت وگویی با مهران جمشیدی، رئیس دانشگاه آزاد واحد 

نائین داشته ایم که در ادامه می خوانید.

مهران جمشیدی، رئیس دانشگاه آزاد واحد نائین درباره 

اقدامات این واحد در راستای اهدف سند تحول عنوان کرد: 

»اجرای طرح پویش مهم ترین ماموریتی بود که از جانب 

دانشگاه آزاد برعهده واحد نائین گذاشته شده است. به بیان 

دیگر مهارت  محوری و فعالیت های مبتنی بر آموزش های 

مهارت محور با نام طرح پویش وظیفه ای است که با توجه به 

ظرفیت های این واحد برای آن در نظر گرفته شده است. از 

سوی دیگر، شهرستان نائین در چهار راه مواصلاتی قرار دارد 

و امروز یکی از شهرهای صنعتی کشور محسوب می شود. 

با توجه به این ظرفیت، این واحد با مشارکت اداره سمت 

شهرستان توانسته با شرکت ها و صاحبان صنایع در مدت 

یک سال گذشته و با فعالیت دوباره کلاس های درس به 

صورت حضوری، ارتباط درست برقرار کند. درنتیجه با اعلام 

نیاز صنایع، در گام نخست برخی از دانشجوهای جویای کار 

به صنایع معرفی شدند. پس از ایجاد ارتباط بین صنعت و 

دانشگاه در گام بعدی تعدادی از اساتید به عنوان استادهای 

حل مساله صنعتی معرفی شدند.«

او درباره تعداد دانشجویانی که در قالب طرح پویش به 

صنایع معرفی شدند، اظهار کرد: »با توجه به اقداماتی 

که سال گذشته یا دور اول برای اجرای طرح پویش در این 

واحد انجام شده، 34 نفر به صنایع برای گذراندن دوره های 

مهارت آموزی حین تحصیل معرفی شدند که با توجه به 

توانایی ها  و میزان تلاش هر فرد، 10 نفر امروز به استخدام 

صنایع درآمده اند. به عبارت دیگر از بین 34 دانشجویی 

که از طریق این واحد دانشگاهی به صنایع معرفی شدند، 

10 نفر به استخدام صنایع درآمده و امروز شاغل هستند.«

جمشیدی با اشاره به اینکه واحد نائین نیازمند تغییر برخی از 

سیاست های رشته ای خود است، خاطرنشان کرد: »با توجه به 

سیاست های آمایشی و سند تحول و تعالی ساختار آموزشی و 

رشته ای، دانشگاه نیازمند تغییراتی از قبیل افزودن رشته های 

مهارت محور است. در این مسیر برخی از رشته های فنی و 

مهندسی واحد که به صورت غیر فعال درآمده یا بدون پذیرش 

بودند، با تغییر ماهیت به نوعی احیا شده و دانشگاه میزبان 

دانشجویانی با نگرش های جدید آموزشی شد.«

 خروج از انزوا در نتیجه سیاست های 
درهای باز محقق شد

رئیس دانشگاه آزاد واحد نائین درباره دیگر اقداماتی که 

برای رسیدن به دانشگاه حل مساله در این واحد انجام 

شده، گفت: »مدیریت مجموعه دانشگاهی واحد نائین 18 

ماه قبل درست در زمان تعطیلی واحدهای آموزشی به علت 

شیوع کرونا در اختیار بنده قرار گرفت. از 14 فروردین ماه 

1401 که دوباره دانشجویان در کلاس درس حاضر شدند، 

فرآیند تغییر خدمات و اقدامات اساسی در این واحد آغاز شد. 

سیاست درهای باز یکی از سیاست های مهمی بود که برای 

رسیدن به یک دانشگاه نسل سوم در نظر گرفته شده است.«

او در ادامه افزود: »با سیاست درهای باز دانشگاه آزاد واحد 

نائین از انزوای خود درآمد و مردم و اهالی شهرستان را بیشتر 

در جریان اقدامات و دستاوردهای خود قرار داد. با بیان 

دستاوردهای این واحد به مردم و به طبع صنایع توانست 

دانشگاه خود را در بین بسیاری از نهادها و سازمان های 

شهرستان مطرح کند. همین اقدام عاملی شد تا جذب 

دانشجو در این واحد افزایش و افراد بیشتری واحد نائین را 

برای تحصیل خود انتخاب کنند. از سوی دیگر صنایع بیشتر 

از قبل دانشگاه را شناختند و تعاملاتی را با این واحد آغاز 

کردند تا راهی تخصصی و علمی برای رفع نیازهای خود پیدا 

کنند. پس از آنکه دانشگاه حالت منزوی خود را با فعالیت 

تغییر داد، توانست در بیشتر کمیته های تخصصی شهرستان 

حاضر و در بیشتر جلسات مهم فرمانداری برای رفع مشکلات 

شهری به عنوان عضو مهم برای ارائه راهکار حضور یابد.«

جمشیدی با اشاره به اقدامات واحد نائین در راستای 

مولدسازی و استفاده از ظرفیت های نهفته این مجموعه 

بیان کرد: »واحد نائین حدود 30 هکتار زمین در مجموعه 

شهری دارد که به صورت ثبتی در اختیار دانشگاه است. با 

یک نظام تفاهمی بین این واحد و برخی از ارگان های نظامی 

برخی از بناها و اماکن بلااستفاده مولدسازی شده و با انجام 

بعضی اقدامات برای تغییر کاربری در اختیار آنها قرار گرفته 

است. در این خصوص بخش زیادی از مراحل اداری انجام و 

دیگر مراحل آن نیز در دست اقدام است.«

رئیس دانشگاه آزاد واحد نائین درباره دیگر اقداماتی که 

برای استفاده از ساختمان های راکد و بدون استفاده واحد 

نائین انجام شده، گفت: »اجاره اماکن ورزشی، سالن ها، 

سوله ها و خوابگاه های بلااستفاده واحد نائین به متقاضیان 

از دیگر اقداماتی است که برای ارتقا و رشد کسب درآمدهای 

غیر شهریه در این واحد انجام شده است. در این زمینه 

تعاملاتی بین دانشگاه و مردم شهرستان انجام گرفته و از بین 

سرمایه گذاران، برخی به عنوان متقاضی برای سرمایه گذاری 

انتخاب شدند.«

 افزایش 2 برابری تعداد دانشجو 
در مدت 2 سال

جمشیدی درباره اقداماتی که برای افزایش تعداد دانشجویان 

در این واحد انجام شده، عنوان کرد: »با توجه به اهمیت 

افزایش تعداد دانشجو، این واحد توانسته در مدت دو سال و 

با انجام همان سیاست درهای باز، تعداد دانشجویان واحد را 

از 490 نفر به 820 نفر ارتقا دهد. در نتیجه این اقدام حتی 

نیاز شد تا هرم نیرویی یا پرسنلی واحد نائین از نسبت یک 

به 55 با افزایش 14 نفری نیرو روبه رو شود.«

رئیس دانشگاه آزاد واحد نائین با بیان اینکه واحد نائین 

در ابتدای مسیر تغییر حرکت از آموزش محوری به پژوهش 

و سپس مهارت محوری است، اظهار کرد: »به تازگی فعالیت 

مرکز رشد مستقل سطح 3 واحد، با 4 شرکت و هسته فناور 

آغاز شده است. این شرکت ها در حال حاضر بیشتر در حوزه 

مکانیک خودرو و طراحی قطعات فعالیت دارند که با افزایش 

فعالیت مرکز شرکت ها و هسته های دیگر حوزه ها نیز به آن 

افزوده خواهد شد.«

 همکاری واحد نائین با صنایع چگونه است؟
او درباره اقدامات مربوط به حوزه ارتباط با صنعت و رفع نیاز 

واحدهای صنعتی شهرستان انجام شده، گفت: »در نتیجه 

تعاملات واحد نائین با صنایع مختلف، شرکت های هلدینگ 

آرا فن و کاشی و سرامیک نائین برای رفع نیازها و مشکلات 

به این واحد مراجعه کرده اند. با توجه به این امر و تدریس 

رشته مکانیک خودرو در واحد، دو شرکت هلدینگ آرا فن 

و شرکت آراد فن )زیرمجموعه هلدینگ آرا فن( که در زمینه 

تولید قطعات خودرو و ابزار دقیق فعالیت دارند و شرکت 

رزم یاران فعال زمینه تولیدات قطعات خودرو و مکانیک، 

همکاری خود را با واحد آغاز کردند. برای مثال طرح حال 

خوب کارکنان در صنایع حوزه خودرو سازی یکی از مشکلاتی 

بوده که شرکت رزم یاران برای رفع آن از دانشگاه کمک 

خواسته است.«

جمشیدی با بیان اینکه شرکت کاشی  و سرامیک نائین 

برای مدیریت تولید، آسیب شناسی و بهینه سازی خط تولید 

مذاکراتی را با واحد نائین داشته، توضیح داد: »حفظ 

محصولات تولیدی کاشی و سرامیک یکی از مسائل مهمی 

است که در این صنعت وجود دارد. یعنی تولیدکننده از 

زمانی که محصولی خود را تولید می کند از ابتدای خط تولید 

تا انتهای مسیر به دلایل مختلف مانند خطای انسانی، 

آسیب دیدگی با دستگاه های مختلف و حتی کیفیت پایین 

برخی از مواد اولیه، تعدادی از تولیدات خود را از دست 

می دهد. این ضایعات در هر خط تولید متفاوت است و حتی 

شرکت تولیدی کاشی و سرامیک نائین که یک شرکت جدید 

با دستگاه های پیشرفته  است نیز باز هم حدود 10 درصد 

تولیداتش به ضایعات تبدیل می شود. با توجه به این امر، 

این شرکت با واحد نائین مذاکراتی را انجام داد که در نتیجه 

آن مقرر شد برای رفع این مشکل یک شرکت دانش بنیان 

با سرپرستی یک تیم از اساتید واحد، در مرکز رشد مستقر 

و برای کاهش ضایعات تولید اقدامات لازم را انجام دهند.«

رئیس دانشگاه آزاد واحد نائین در ادامه افزود: »با توجه به 

مذاکرات بین واحد و شرکت کاشی و سرامیک نائین مقرر 

شده تا میزان این ضایعات به زیر 5 درصد کاهش یافته 

و در نتیجه این اقدام از محل حفظ 5 درصد ریالی سهم 

قابل توجهی نیز در اختیار واحد نائین قرار گیرد. با توجه 

به آنکه فعالیت اصلی برای حل این مساله از دی ماه سال 

1402 آغاز شده و هنوز در مرحله اول مطالعاتی است.«

 مطالعات حلقه مفقوده حوزه گردشگری است
او در پاسخ به سوال اینکه با توجه به قدمت شهرستان 

نائین در حوزه های تولید فرش و گردشگری چه اقداماتی 

در این حوزه ها داشته اید، بیان کرد: »بر حسب نیاز سازمان 

میراث  فرهنگی شهرستان نائین، درخواست تاسیس و ایجاد 

رشته های کاربردی مربوط به فرش مانند طراحی و بافت 

فرش، به واحد اعلام شد. در نتیجه این درخواست، مذاکراتی 

نیز با واحد کاشان در زمینه استفاده از امکانات آن واحد برای 

تدریس کاربردی این رشته  ها نیز انجام شد. درخواست این 

نیاز در شورای گسترش استان ها مورد ارزیابی قرار گرفته 

و برای آغاز فعالیت منتظر اعلام نتیجه هستیم. از سوی 

دیگر در حوزه گردشگری نیز با توجه به تاریخ شهرستان 

نائین، سازمان میراث و گردشگری خود درخواست تاسیس 

رشته مرمت آثار باستانی و گردشگری را به عنوان متولی 

اولیه ارائه داد. در نتیجه این درخواست نیز اقدامات اولیه 

برای انتقال این دو رشته از واحدهای دیگر استان اصفهان 

انجام شده است.«

جمشیدی در ادامه اقداماتی که برای حوزه گردشگری در 

این واحد انجام شده، اظهار کرد: »امکانات و اماکن دانشگاه 

از قبیل دو خوابگاه و یک سالن میهمان پذیر واحد به صورت 

کوتاه مدت و مقطعی نیز در صورت اعلام نیاز ستاد اسکان 

شهر در ایام نوروز مورد استفاده مسافران قرار می گیرد. 

واحد با اقداماتی از این دست در این سال ها سعی داشته 

تا قدمی مثبت در زمینه جذب گردشگر استان بردارد. اما 

در حوزه مطالعاتی به طور خاص هنوز اقدامات درست و 

دقیقی انجام نشده است.« 

 بسیج همه امکانات دانشگاه 
برای کسب درآمدهای غیرشهریه ای

او درباره میزان درآمد غیر شهریه ای کسب شده این واحد 

در سال گذشته، بیان کرد: »واحد با اقداماتی ازقبیل 

اجاره اماکن، فروش اموال مازاد و تبدیل ضایعات و مصالح 

غیرقابل استفاده به مصالح مولد، حدود 570 میلیون تومان 

کسب درآمد غیر شهریه ای داشته است. امروز همه امکانات 

دانشگاه فعال هستند و هر کدام به نوعی در زمینه کسب 

درآمد غیر شهریه ای حضور دارند. برای مثال سلف واحد 

7 سال تعطیل شده بود اما با اجاره به بخش خصوصی 

دوباره فعالیت خود را آغاز کرده و منبع درآمدی برای واحد 

شده است.«

جمشیدی در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ای برای 

کسب درآمدهای غیر شهریه ای از طریق انجام پروژه های 

برون دانشگاهی در این واحد وجود دارد، توضیح داد: »طرح 

پویش ماموریتی است که از جانب دانشگاه آزاد برعهده این 

واحد قرار گرفته است. به طور معمول با اجرای درست این 

طرح باید دانشگاه به عنوان یکی از ارکان و ابزارهای کمکی 

صنعت در منطقه شناخته شود. یعنی در ابتدا با تزریق 

نیروی کار در مجموعه کار ایفای نقش کرده و در ادامه صنایع 

با قدرت و توانایی دانشگاه به درستی آشنا و اساتید را در 

کنار خود برای رفع مشکلات و نیازها بپذیرند. درست مانند 

همین اقداماتی که در یک سال گذشته انجام شده  و با قرار 

گرفتن در این مسیر به طور حتم حل مسائل صنایع در قالب 

طرح های برون دانشگاهی محقق خواهد شد. اما امروز حتی 

با توجه به اقداماتی که در مدت یک سال گذشته انجام 

شده، صنایع با دانشگاه و ظرفیت های آن بیگانه هستند و 

تصور دقیقی در این خصوص ندارند. بزرگ ترین اقدام این 

واحد باید برقراری همین ارتباط به صورت دقیق باشد.«

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

فراخوانارزیابیکیفیبرایمناقصهعمومییکمرحلهای
همراهباارزیابیکیفی)یکپارچه(

شركت نفت مناطق مركزی ایران 
شركت بهره برداری نفت و گاز شرق  

1- شماره فراخوان: 40201051
2- موضوع فراخوان: انجام خدمات بازرسی فنی و حفاظت از خوردگی فلزات.

3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس و منطقه عملیاتی خانگیران، به مدت 24 ماه.
4- نام و نشانی مناقصه گذار: شركت بهره برداری نفت و گاز شرق- مشهد، بلوار خیام، بلوار ارشاد، خیابان 

پیام، نبش پیام 6 ، پلاك 18 .
5- شرایط مناقصه گر: 

5-1- دارا بودن شخصیت حقوقی، كد اقتصادی و شناسه ملی.
5-2- داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

5-3- دارا بودن گواهینامه صلاحیت انجام کار معتبر از مراجع ذی صلاح )مرکز ملی تایید صلاحیت ایران(.
ـــاه  ـــاون، کار و رف ـــادره از وزارت تع ـــر ص ـــی معتب ـــت ایمن ـــد صلاحی ـــه تایی ـــودن گواهینام 5-4- دارا ب

ـــی. اجتماع
5-5- توانایی تهیه ضمانتنامه بانکی شركت در فرآیند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ  11.121.940.000   

ریال )و یا واریز وجه نقد( .

 6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان درصورت عدم عضویت قبلی در 
سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند از طریق 

سایت سامانه محقق سازند. 
7- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگذاری شده است. 

8- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  11 / 04 / 1402 ساعت 08:05 در 
محل آدرس مناقصه گذار گشوده خواهد شد.

9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع رسانی قبلی( در محل 
آدرس مناقصه گذار گشوده خواهد شد.

10- درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن های  319  و 37047318 -051 
تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات  53146113  می باشد. 
روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز شرق
شماره شناسه 1507700

کدفراخوانپایگاهاطلاعرسانیمناقصات:نوبت دوم
   شركت گاز استان قزوین53/136/801

موضوع: خرید پرده های ضدحریق و دود جهت راه پله های ساختمان ستاد 

شرکت گاز استان قزوین )شماره مناقصه : 37-1401( )تجدید(

شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه خرید پرده های 

ضدحریق و دود جهت راه پله های ساختمان ستاد شرکت گاز استان قزوین به 

شماره )2001091335000026( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 

مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1402/03/21 می باشد. 

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه )ساعت: 

16:00( مورخ 1402/03/28

- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00روز یکشنبه مورخ 1402/04/11.

- زمان بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: ساعت 10:00 روز  دوشنبه ساعت 

10:00 مورخ 1402/04/12 - سالن جلسات ساختمان مرکزی.-

-شرایط مناقصه گران:

1: داشتن شخصیت حقوقی 

2: عضویت در سامانه توانیران

3: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر 

نمی باشد.

- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 

ه مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 750.000.000 )هفتصد و پنجاه 

میلیون( ریال

- محل تامین اعتبار: منابع داخلی شرکت گاز استان قزوین

-قیمت های پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با 

لحاظ کیفیت ارائه گردد.

-به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی، مصوبه هیات وزیران به شماره 

123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت 

معادل 15درصد مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس:  021-1456 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه وبودجه کشور 

و مطابق بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات، مناقصه گران می توانند در ساعت 

و تاریخ اعلام شده در آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( 

حضور یابند.

از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی 

http://iets.( یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات www.nigc-qazvin.ir به نشانی

mporg.ir( مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

شماره شناسه 1505167

نوبت اول

راضیه فلاح
خبرنگار گروه دانشگاه 


